Ftrefsltura Mr;nic.ipal de u

CGP§A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂUENA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n'47412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 03 de maio de 2021.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 03 de

maio de 2021.

O presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 314t2021, aprovada na Sessão Ordinríria

supracitada, de autoria dô ilustre vereador Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr'

Júnior) - CIDADANIA:

Temática: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Saúde, que disponibilize a contratação de um

Enfermeiro permanente no distrito de Clarinopolis'"

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da C,

dos Sontos

MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-lio7 - Fax: (065) 3223'6862- Site: htttrs://www'caceres'mt'leg'br/